
 

Narrenfahrplan 
2026 

Prinz Maik I. und Prinzessin Yvonne I. 
und Gefolge 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Mer fiere et Levve“ 
 



 

 

Tag/ Uhrzeit Ort Wer Veranstaltung 

Sa, 03.01. 19:11 Uhr Grau-Blau Halle PP Proklamation 

Sa, 10.01. 19:11 Uhr Grau-Blau Halle PP Grau-Blau, 1. Sitzung 

So, 11.01. 11:11 Uhr Zugbrücke PP Prinzenempfang der Ex-Prinzen 

Sa, 17.01. 19:45 Uhr Grau-Blau Halle PP Grau-Blau, 2 Sitzung  

20:45 Uhr Till Eulenspiegel PP Rot-Weiß, 1 Sitzung  

Sa. 24.01. 19:45 Uhr Till Eulenspiegel PP Rot-Weiß, 2 Sitzung  

20:45 Uhr Grau-Blau Halle PP Grau-Blau, 3 Sitzung 

Sa. 31.01. 12 Uhr Waldhaus Lahnstein PP Empfang Restaurant Waldhaus 

19:45 Uhr Grau-Blau Halle PP Grau-Blau, 4 Sitzung  

20:45 Uhr Till Eulenspiegel PP Rot-Weiß, 3 Sitzung 

21:45 Uhr Augst Halle PP Eitelborner Karnevalsverein 

So, 01.02/     

ab: 15:11 Uhr Till Eulenspiegel PP Ranzengarde, Spielenachmittag 

Fr. 06.02./ 18:11 Uhr Grau-Blau Halle PP Ranzengarde, 1. Sitzung 

Sa, 07.02./      

11:11 Uhr Reiterstübchen am 
Flürchen 

PP Empfang Reiterverein 

15:30 Uhr  Gasthaus Klein PP Möhnenkaffee, Weitersburg 

19:45 Uh Till Eulenspiegel PP Rot-Weiß, 4. Sitzung 

20:15 Uh Grau-Blau Halle PP Sitzung Grau-Blau, 5. Sitzung 

21:45 Uhr Bendorf Stadthalle PP BNZ Prunksitzung 

 22:30 Uhr Dieter-Trennheuser 
Halle 

PP GSK Stromberg Sitzung 

23:00 Uhr Turnhalle Nauort PP Nauorter Bunne 

So, 8.02.14:50 Uhr Stadthalle Ransbach  Kinderspiel Nachmittag 

15:11 Uhr  Oberwaldhalle  Möhnen Hillscheid, Kindermaskenball 

Di, 10.02. 16:00 Uhr Bethesta PP Empfang  

Di, 10.02. 19:11 Uhr kath. Pfarrkirche  PP Karnevalistengottesdienst,  

 



 

Mi, 11.02.     

15:11 Uhr AWO, großer 
Speisesaal 

PP Karnevalsfeier ab 14 Uhr,  
 

16 Uhr Wohnvoll-village PP Empfang 16 Uhr 

 
 
 
 
 
 

Do,12.02.  
                  8:00 Uhr 

                    
Bahnhofstraße  

        
PP 

                                                   
Treffen 

08:11  Bahnhofstr. 5 PP Goethe Schule+KITA St. Peter 

9:00 Jacques-Remy Str. PP KITA St. Paul 

9:30  Parkstr. PP KITA Sonnenschein 

10:00 Friedrich Ebert  PP KITA Pusteblume 

10:20 Martin-Luther-Str. PP KITA Arche 

10:50  PP KITA + Schule Hilgert 

11:45  Sporthalle PP Gymnasium 

13:00 30 Minuten später wäre 
OK vom Rewe aus 

PP REWE - Hoffmann OHG 

15:30 Stadthalle PP Raasber Möhnenclub 

16:30 Uhr Oberwaldhalle PP Möhnen Hillscheid 

17:00 Uhr Till Eulenspiegel 
wechseln!! 

PP Möhnen Ewig Jung 

17:30 Uhr Grau-Blau Halle PP Frauenpower Sitzung; Möhnen 
Gräulich-Bläulich, eventuell wechseln 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 

 

Fr,13.02.         

9:00 Uhr alle Karnevalisten PP Empfang Pieler Seh- und 
Hörzentrum 

10:00 Uhr WW-Arkarden PP Empfang Westerwald Bank 

11:11 Uhr Rathausstraße 48 PP Erstürmung Rathaus 

 Hillscheid PP KITA ST. Josef, kleine Abordnung  

 Hillscheid PP KITA Regenbogen, kleine 
Abordnung  

14:11 Uhr Till Eulenspiegel PP 
 

Empfang Sparkasse 
Westerwald-Sieg 

Beginn 15:11 Uhr; 
Besuch 16 Uhr 

Bürgerzentrum, Zweite 
Heimat 

PP AWO, Seniorenkarneval 

 Ab 19:11 Uhr Grau-Blau Halle  Grau Blau Party 

 
 

Sa 14.02./ 14:30 Uhr Am alten Bahnhof  Treffen Zug Hillscheid 

15:11 Uhr  PP Start Zug Hillscheid 

18:30 Uhr Marienheim PP Empfang 

18:11 Uhr TILL Eulenspiegel PP 2. Sitzung Ranzengarde  

           Ab 20:00 Uhr Casino PP Abschluss 

 
 

So 15.02./12:00 Uhr Rastalgelände  Aufstellung 

13.11 Uhr   Start Karnevalszug 

ab 15 Uhr Ferbachparkplatz  After Zug Party Komitee 

ab 15 Uhr Till Eulenspiegel  Bunte närrische Party  

ab 17 Uhr 
 

Grau-Blau Halle  After Zug Party von René 

 

Mo,16.02. 14:11 Uhr Grau-Blau-Halle  Rosenmontagsbankett 

Di, 17.02./ 19:11 Uhr Silicium PP Karneval Abschluss 

Mi, 18.02. 18:00 Uhr Till Eulenspiegel  Heringsessen 

 

 



 

 
Prinz Maik Bremermann I. 
Prinzessin Yvonne Bremermann I. 

 
 

Komitee:  
Martin Gräf; 1. Vorsitzender 0170-4170561 
 m.graef@komitee-fastnachtszug.de, 
Arnold Dückershoff; 2. Vorsitzender 01512-1204763 
 a.dueckershoff@komitee-fastnachtszug.de, 
Hofburg: Silicium, 
 02624 / Telefon: 02624 941680 

 

 

Gott sei Dank, es ist 
geschafft!!! 
 
Schlafen!  Schlafen!  
Schlafen! 

 

 

 


	Wohnvoll-village 

